СОЮЗ

«ЧЕРНОМОРСКИЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ СОЮЗ»
350088, Российская Федерация, Краснодарский край,

 г. Краснодар, ул. Сормовская, 204/6

ИНН 2309124982 КПП 231201001 ОГРН 1102300008073
ТЕЛЕФОН: 8  (861) 992-09-03   8 (861) 992-09-02, |

САЙТ:  www.sro-292.ru    |   E-MAIL:  info@sro-292.ru

________________________________________________________________________________________________

П Р И К А З № 37 к-м

 «13» августа 2021 г.                                                                   г. Краснодар

«О проведении в сентябре 2021 года плановых проверок

членов Союза по соблюдению: Требований к членству,

Требований стандартов, Правил саморегулирования,

Требований технических регламентов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список организаций и индивидуальных предпринимателей,

подлежащих проверке в сентябре 2021 года (Приложение 1).

2. Буниной Ю.Ю., заместителю директора по правовым вопросам, разместить

список проверяемых организаций на сайте Союза.

Директор Союза «ЧСС»         А.П. Ладатко

Приложение № 1

График проведения КПМ

в Союзе «Черноморский Строительный Союз»

в сентябре 2021 года

№

п/п

Наименование юридического

лица или ИП

ИНН Дата

начала

плановой

проверки

Дата

окончания

плановой

проверки

Выездная/

документ

арная

ТО  «ЧЕРНОМОРСКОЕ»

1.  ООО "Монтажно-строительное

управление Новый город"
2365010178

13.09.2021 17.09.2021 д

2.  ООО «СМУ № 3» 2365026650 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  ООО «Туапсеспецгидрострой» 2365001092 20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-1»

1.  ИП Колесников Артем

Геннадиевич
231151058658

20.09.2021 24.09.2021 д

2.  ИП Колесников Геннадий

Геннадиевич
231120705584

20.09.2021 24.09.2021 д

3.  ООО ИК «КПД-Инвест» 2310108390 20.09.2021 24.09.2021 д

4.  ООО «Техцентр» 2330029594 20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «ПРИМОРСКОЕ»

1.  ООО "Капстрой" 2301078325 13.09.2021 17.09.2021 д

2.  ООО "Мета Арс" 2330038824 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  ООО фирма "ОСВ-3" 2346012268 13.09.2021 17.09.2021 д

4.  ИП Праведников Евгений

Юрьевич
233009235695

20.09.2021 24.09.2021 д

5.  ИП Давиденко Виталий

Викторович
234701785510

20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «ПРИАЗОВСКОЕ»

1.  АО «Агростромсервис» 2309006192 13.09.2021 17.09.2021 д

2.  ООО «Архстройсервис» 2350008546 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  ООО «БСТ-Модуль» 2311172380 13.09.2021 17.09.2021 д

4.  ООО СЗ «ВестСтрой» 2311241482 13.09.2021 17.09.2021 д

5.  ООО «ЕвроСтиль» 2340132512 20.09.2021 24.09.2021 д

6.  ООО «Евро-Строй» 2371003193 20.09.2021 24.09.2021 д

7.  ООО «Ейскгаз» 2306024524 20.09.2021 24.09.2021 д

8.  ИП Павлоградский Владимир

Ильич
233500806102

20.09.2021 24.09.2021 д

9.  ООО «Кубаньэнергосервис» 2309125432 20.09.2021 24.09.2021 д

10.  ООО «РД-Логистик» 2309144844 27.09.2021 29.09.2021 д

11.  ООО «ЭкоСтандарт» 2310158827 27.09.2021 29.09.2021 д

12.  ООО «КлиматКапСтрой»  2311145316 20.09.2021 24.09.2021 д

13.  ООО «ТСКОМ-ПРОЕКТ»  2310143926 20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «КАВКАЗСКИЙ»

1.  ООО «Дело» 2364000184 20.09.2021 24.09.2021 в

2.  АО «ДЭП №112» 2364004862 20.09.2021 24.09.2021 в

ТО "ПРЕДГОРЬЕ"

1.  ИП Петрушов Виктор Петрович 231001478621 20.09.2021 23.09.2021 д

2.  ИП Голубничий Виктор

Алексеевич

231208038401 27.09.2021 30.09.2021 д

ТО  «КРАСНОДАР-3»

1.  ООО «Спецэнергомонтаж» 2309130827 13.09.2021 17.09.2021 д

2.  ООО «Фасад КРД» 2308223733 20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «НОВОРОССИЙСКОЕ»

1.  ИП Кучеренко Владимир

Александрович
234912856506

15.09.2021 21.09.2021 в

2.  ООО СМУ «Монолит» 2301091157 20.09.2021 24.09.2021 д

3.  ООО «НовМехСтрой» 2315160700 21.09.2021 27.09.2021 в

4.  ООО СМУ «Русь» 2301083597 22.09.2021 28.09.2021 д

5.  ООО «Юг-Строй» 2304073678 23.09.2021 29.09.2021 д

ТО «СОЧИНСКОЕ»

1. ООО «Спектр-Электро» 2320154860 13.09.2021 17.09.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2»

1.  ООО «МАГИСТРАЛЬ»  2366008485 24.09.2021 30.09.2021 д

2.  ООО «ТПП «АССОЛЬ»  2365018508 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  МУП «Курганинсккапстрой» 2339013084 13.09.2021 17.09.2021 д

4.  ООО «Мегалит Водные

Технологии»
2309137011

13.09.2021 17.09.2021 д

5.  ООО СМП «Нордтелеком» 2305015990 20.09.2021 24.09.2021 д

6.  ООО «Пожсервис» 2328017665 20.09.2021 24.09.2021 д

7.  ООО «ПрофСтрой-МПК» 2315169420 20.09.2021 24.09.2021 д

8.  ООО «Ремстройсервис» 2373003287 20.09.2021 24.09.2021 в

9.  ООО «СЗ ЮСК «Каскад» 2301097670 24.09.2021 30.09.2021 в

10.  МУП ОР КК «Стройзаказчик» 2345010589 24.09.2021 30.09.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-2А»

1.  ООО «ГарантСтрой» 2310016477 06.09.2021 10.09.2021 д

2.  ООО «ИнженерСпецСтрой». 2311178551 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  ИП Донцова Е.Н. 263202917864 20.09.2021 24.09.2021 д

4.  ИП Кусый Н.А. 231005806425 24.09.2021 30.09.2021 д

ТО «КРАСНОДАР-5»

1.  ООО «АкваТехСтрой» 2308227569 06.09.2021 10.09.2021 д

2.  ООО «Ивес Строй» 2311163594 13.09.2021 17.09.2021 д

3.  ИП Жиляк Татьяна

Владимировна
235301333007

15.09.2021 21.09.2021 д

4.  ООО «СКФ-Гермес» 2315987553 20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (АСЛАНОВ В.Б.)

1.  ООО «Модуль-М» 2320112003 20.09.2021 24.09.2021 д

2.  ООО «УК

«Югтехнедвижимость»
2320203564

20.09.2021 24.09.2021 д

ТО «ГОЛОВНОЙ ОФИС» (МИХАЙЛОВ М.В.)

1. ИП Шапиев Мухтар

Шапиевич
051102075432

20.09.2021  24.09.2021  д

ТО «КРАСНОДАР-4»

1.  ООО «МС-Строй» 2309150132 20.09.2021  24.09.2021  в

2.  ООО «Тигрус» 2310075955 21.09.2021  27.09.2021  в

Председатель КЭК   В.Б. Асланов

исп. Бобрышев А.М.

8-918-104-64-49